РЕШЕНИЕ № 53
[bookmark: _Hlk481160105]Организационного комитета   по проведению выборов
в Молодежный совет при Петрозаводском городском Совете
[bookmark: _Hlk481501343]О формах  протокола избирательной комиссии об итогах голосования
[bookmark: _Hlk481501373]по одномандатному избирательному округу и протокола
Организационного комитета по проведению выборов в Молодежный совет при Петрозаводском городском Совете о результатах выборов по Петрозаводскому городскому округу

«03» мая 2017 года

На основании статьи 7.1 Регламента Петрозаводского городского Совета, утвержденного Решением Петрозаводского городского Совета от 23.04.2009 № XXVI/XXIX-593, пунктов 32,33 Положения о Молодежном совете, утвержденного Решением Петрозаводского городского Совета от 30.05.2012 № 27/12-188, Организационный комитет по проведению выборов в Молодежный совет при Петрозаводском городском Совете решил:
1. Утвердить форму протокола избирательной комиссии об итогах голосования
      по одномандатному избирательному округу   согласно Приложению №1.
2. Утвердить форму протокола Организационного комитета по проведению выборов в         Молодежный совет при Петрозаводском городском Совете о результатах выборов по Петрозаводскому городскому округу согласно Приложению №2.

Заместитель Председателя
         Организационного комитета
по проведению выборов в Молодежный совет
[bookmark: _GoBack]при Петрозаводском городском Совете 		__________________И.П.Шарипова.